
ceník 
vířivek



Vysoce kvalitní vířivky kalifornského výrobce SUNDANCE SPAS jsou skvělou volbou pro privátní 
klienty. Nabízí široký výběr modelů s dokonalou hydromasáží a velmi pohodlnými ergonomicky 
tvarovanými masážními místy.

Cena vířivky zahrnuje
• kompletní vířivku včetně technologie, vyhřívání a zakrytí
• systém čištění vody, filtr, UV lampu a ozonový generátor
• libovolnou barvu skořepiny i obložení
• osvětlení a izolaci vířivky
• podhlavníky
• vodopád/y

Pro detailní cenovou nabídku konkrétního modelu prosím kontaktujte našeho obchodního zástupce.

SUNDANCE SPAS
Ceník

ASPEN
Počet masážních míst 6
Rozměry 231 x 280 x 106 cm
Objem vody 1968 l
Hydromasážní trysky 66 (8 druhů)
Vzduchové trysky 14
Podmínky pro el. instalaci 230 V / 380 V 
Topné těleso titanová

spirála 5,5 kW

Cena vířivky 
bez DPH 529 000 Kč

Cena instalace 
a dopravy bez DPH 20 000 Kč

MAXXUS
Počet masážních míst 5
Rozměry 231 x 280 x 106 cm
Objem vody 2044 l
Hydromasážní trysky 65 (9 druhů)
Vzduchové trysky 6
Podmínky pro el. instalaci 230 V / 380 V 
Topné těleso titanová

spirála 5,5 kW

Cena vířivky 
bez DPH 529 000 Kč

Cena instalace 
a dopravy bez DPH 20 000 Kč

OPTIMA
Počet masážních míst 6
Rozměry 226 x 226 x 96 cm
Objem vody 1552 l
Hydromasážní trysky 47 (8 druhů)
Vzduchové trysky 14
Podmínky pro el. instalaci 230 V / 380 V
Topné těleso titanová

spirála 2,7 kW

Cena vířivky 
bez DPH 449 000 Kč

Cena instalace 
a dopravy bez DPH 20 000 Kč

CAMEO
Počet masážních míst 5
Rozměry 226 x 226 x 96 cm
Objem vody 1401 l
Hydromasážní trysky 54 (10 druhů)
Vzduchové trysky 6
Podmínky pro el. instalaci 230 V / 380 V
Topné těleso titanová

spirála 2,7 kW

Cena vířivky 
bez DPH 449 000 Kč

Cena instalace 
a dopravy bez DPH 20 000 Kč

ALTAMAR
Počet masážních míst 5
Rozměry 206 x 219 x 96 cm
Objem vody 1476 l
Hydromasážní trysky 41 (9 druhů)
Vzduchové trysky 8
Podmínky pro el. instalaci 230 V / 380 V
Topné těleso titanová

spirála 2,7 kW

Cena vířivky 
bez DPH 419 000 Kč

Cena instalace 
a dopravy bez DPH 20 000 Kč

MARIN
Počet masážních míst 5
Rozměry 193 x 231 x 86 cm
Objem vody 1211 l
Hydromasážní trysky 45 (9 druhů)
Vzduchové trysky 4
Podmínky pro el. instalaci 230 V / 380 V
Topné těleso titanová

spirála 2,7 kW

Cena vířivky 
bez DPH 399 000 Kč

Cena instalace 
a dopravy bez DPH 20 000 Kč

CAPRI
Počet masážních míst 3
Rozměry 175 x 208 x 77 cm
Objem vody 909 l
Hydromasážní trysky 31 (9 druhů)
Vzduchové trysky 8
Podmínky pro el. instalaci 230 V / 380 V
Topné těleso titanová

spirála 2,7 kW

Cena vířivky 
bez DPH 369 000 Kč

Cena instalace 
a dopravy bez DPH 20 000 Kč

KINGSTON
Počet masážních míst 7
Rozměry 234 x 254 x 86 cm
Objem vody 1518 l
Hydromasážní trysky 57 (8 druhů)
Vzduchové trysky 12
Podmínky pro el. instalaci 230 V / 380 V
Topné těleso titanová 

spirála 2,7 kW

Cena vířivky
bez DPH 589 000 Kč

Cena instalace 
a dopravy bez DPH 20 000 Kč

CLAREMONT
Počet masážních míst 6
Rozměry 234 x 254 x 86 cm
Objem vody 1533 l
Hydromasážní trysky 59 (10 druhů)
Vzduchové trysky 6
Podmínky pro el. instalaci 230 V / 380 V 
Topné těleso titanová 

spirála 2,7 kW

Cena vířivky
bez DPH 589 000 Kč

Cena instalace 
a dopravy bez DPH 20 000 Kč

  PRÉMIOVÉ VÍŘIVKY ŘADA 880

  DESIGNOVÉ VÍŘIVKY ŘADA 980

Volitelná výbava za příplatek* 
• doplňková izolace
•  nadstandardní kryt
•  aplikace pro ovládání z mobilu
• stereo systém

*cena či dostupnost se může u jednotlivých modelů lišit



CHELSEE
Počet masážních míst 6
Rozměry 226 x 226 x 92 cm
Objem vody 1514 l
Hydromasážní trysky 40 (6 druhů)
Podmínky pro el. instalaci 230 V / 380 V
Topné těleso topné těleso 

z nerezové oceli 
2,7 kW

Cena vířivky 
bez DPH 339 000 Kč

Cena instalace 
a dopravy bez DPH 20 000 Kč

HAMILTON
Počet masážních míst 5
Rozměry 226 x 226 x 92 cm
Objem vody 1488 l
Hydromasážní trysky 41 (6 druhů)
Podmínky pro el. instalaci 230 V / 380 V
Topné těleso topné těleso 

z nerezové oceli 
2,7 kW

Cena vířivky 
bez DPH 339 000 Kč

Cena instalace 
a dopravy bez DPH 20 000 Kč

BRISTOL
Počet masážních míst 5
Rozměry 213 x 213 x 91 cm
Objem vody 1325 l
Hydromasážní trysky 38 (6 druhů)
Podmínky pro el. instalaci 230 V / 380 V
Topné těleso topné těleso 

z nerezové oceli 
2,7 kW

Cena vířivky 
bez DPH 319 000 Kč

Cena instalace 
a dopravy bez DPH 20 000 Kč

MCKINLEY
Počet masážních míst 6
Rozměry 226 x 226 x 92 cm
Objem vody 1552 l
Hydromasážní trysky 44 (6 druhů)
Podmínky pro el. instalaci 230 V / 380 V
Topné těleso topné těleso 

z nerezové oceli 
2,7 kW

Cena vířivky 
bez DPH 279 000 Kč

Cena instalace 
a dopravy bez DPH 20 000 Kč

RAMONA
Počet masážních míst 6
Rozměry 226 x 226 x 92 cm
Objem vody 1552 l
Hydromasážní trysky 45 (7 druhů)
Podmínky pro el. instalaci 230 V / 380 V
Topné těleso topné těleso 

z nerezové oceli 
2,7 kW

Cena vířivky 
bez DPH 279 000 Kč

Cena instalace 
a dopravy bez DPH 20 000 Kč

EDISON
Počet masážních míst 6
Rozměry 214 x 214 x 92 cm
Objem vody 1325 l
Hydromasážní trysky 35 (6 druhů)
Podmínky pro el. instalaci 230 V / 380 V 
Topné těleso topné těleso 

z nerezové oceli 
2,7 kW

Cena vířivky 
bez DPH 249 000 Kč

Cena instalace 
a dopravy bez DPH 20 000 Kč

PEYTON
Počet masážních míst 6
Rozměry 214 x 214 x 92 cm
Objem vody 1271 l
Hydromasážní trysky 35 (7 druhů)
Podmínky pro el. instalaci 230 V / 380 V
Topné těleso topné těleso 

z nerezové oceli 
2,7 kW

Cena vířivky 
bez DPH 249 000 Kč

Cena instalace 
a dopravy bez DPH 20 000 Kč

MONTCLAIR
Počet masážních míst 5
Rozměry 191 x 231 x 85 cm
Objem vody 1173 l
Hydromasážní trysky 30 (6 druhů)
Podmínky pro el. instalaci 230 V / 380 V
Topné těleso topné těleso 

z nerezové oceli 
2,7 kW

Cena vířivky 
bez DPH 299 000 Kč

Cena instalace 
a dopravy bez DPH 20 000 Kč

DOVER
Počet masážních míst 3
Rozměry 176 x 209 x 78 cm
Objem vody 871 l
Hydromasážní trysky 23 (5 druhů)
Podmínky pro el. instalaci 230 V / 380 V 
Topné těleso topné těleso 

z nerezové oceli 
2,7 kW

Cena vířivky 
bez DPH 289 000 Kč

Cena instalace 
a dopravy bez DPH 20 000 Kč

PRADO
Počet masážních míst 4
Rozměry 193 x 213 x 87 cm
Objem vody 1340 l
Hydromasážní trysky 23 (5 druhů)
Podmínky pro el. instalaci 230 V / 380 V 
Topné těleso topné těleso 

z nerezové oceli 
2,7 kW

Cena vířivky 
bez DPH 219 000 Kč

Cena instalace 
a dopravy bez DPH 20 000 Kč

  STANDARDNÍ VÍŘIVKY ŘADA 680  NADSTANDARDNÍ VÍŘIVKY ŘADA 780



Exkluzivní vířivky německého výrobce RIVIERAPOOL jsou ideální volbou jak pro privátní klienty 
hledající moderní nadčasový design, tak pro komerční provozy.

Cena privátních vířivek zahrnuje
• kompletní vířivku včetně technologie, vyhřívání a zakrytí
• systém čištění vody, filtr a ozonový generátor
• libovolnou kombinaci barev skořepiny a obložení
• osvětlení a izolaci vířivky
• podhlavníky

Pro detailní cenovou nabídku konkrétního modelu prosím kontaktujte našeho obchodního zástupce.

RIVIERAPOOL
Ceník

WAVE
Počet masážních míst 4
Rozměry 254 x 254 x 77 cm
Objem vody 1680 l
Hydromasážní trysky 21
Vzduchové trysky 4
Podmínky pro el. instalaci 230 V / 380 V
Topné těleso dle požadavků

Cena vířivky 
bez DPH 539 000 Kč

Cena instalace 
a dopravy bez DPH 20 000 Kč

RELAXO
Počet masážních míst 4
Rozměry 255 x 255 x 104 cm
Objem vody 1600 l
Hydromasážní trysky 20
Vzduchové trysky 2
Podmínky pro el. instalaci 230 V / 380 V
Topné těleso dle požadavků

Cena vířivky 
bez DPH 509 000 Kč

Cena instalace 
a dopravy bez DPH 20 000 Kč

STRATO 2.0
Počet masážních míst 4
Rozměry 211 x 211 x 97 cm
Objem vody 1300 l
Hydromasážní trysky 22
Vzduchové trysky 8
Podmínky pro el. instalaci 230 V / 380 V
Topné těleso topné titanové 

těleso 3 kW

Cena vířivky 
bez DPH 729 000 Kč

Cena instalace 
a dopravy bez DPH 20 000 Kč

STRATO 2.1
Počet masážních míst 4
Rozměry 216 x 216 x 92 cm
Objem vody 1200 l
Hydromasážní trysky 22
Vzduchové trysky 8
Podmínky pro el. instalaci 230 V / 380 V
Topné těleso topné titanové 

těleso 3 kW

Cena vířivky 
bez DPH 639 000 Kč

Cena instalace 
a dopravy bez DPH 20 000 Kč

STRATO 2.4
Počet masážních míst 5
Rozměry 236 x 236 x 92 cm
Objem vody 1660 l
Hydromasážní trysky 28
Vzduchové trysky 8
Podmínky pro el. instalaci 230 V / 380 V
Topné těleso topné titanové 

těleso 3 kW

Cena vířivky 
bez DPH 759 000 Kč

Cena instalace 
a dopravy bez DPH 20 000 Kč

WAVE 2.0
Počet masážních míst 4
Rozměry 239 x 239 x 97 cm
Objem vody 1710 l
Hydromasážní trysky 26
Vzduchové trysky 10
Podmínky pro el. instalaci 230 V / 380 V
Topné těleso topné titanové 

těleso 3 kW

Cena vířivky 
bez DPH 799 000 Kč

Cena instalace 
a dopravy bez DPH 20 000 Kč

  KOMERČNÍ MODELY

  PRIVÁTNÍ MODELY 

*cena či dostupnost se může u jednotlivých modelů lišit

** vzhledem k různým variantám řešení jsou systém čištění vody a technologie vířivky navrženy vždy individuálně

Cena komerční vířivky zahrnuje
• plně vybavená skořepina vířivky s přelivným žlabem**
• zakrytí vířivky plovoucím pěnovým krytem
• libovolný výběr barvy skořepiny
• osvětlení a izolace vířivky

Volitelná výbava za příplatek* 
• doplňková izolace
• doplňkové osvětlení lišt
• plovoucí ovladač masáží
• aplikace pro ovládání z mobilu



Precizní nerezové vířivky českého výrobce IMAGINOX jsou exkluzivním designovým řešením 
pro privátní i komerční provozy.

Cena vířivky zahrnuje
• plně vybavené těleso vířivky včetně skimmeru

či přelivné mřížky*
• zakrytí vířivky plovoucím pěnovým krytem
• osvětlení a izolaci vířivky

Pro detailní cenovou nabídku konkrétního modelu prosím kontaktujte našeho obchodního zástupce. 
Nerezové vířivky vyrábíme také na míru dle individuálních požadavků.

IMAGINOX
Ceník

LIDO
Počet masážních míst 2
Rozměry skimmer 166 x 147 x 70 cm
Rozměry přeliv 226 x 207 x 60 cm
Objem vody 800 l
Hydromasážní trysky 18
Vzduchové trysky 16
Podmínky pro el. instalaci 230 V / 380 V
Topné těleso dle požadavků

Cena vířivky 
skimmer bez DPH 739 000 Kč

Cena vířivky 
přeliv bez DPH 829 000 Kč

Cena instalace 
a dopravy bez DPH 39 000 Kč

PULA
Počet masážních míst 4–5
Rozměry skimmer 235 x 235 x 110 cm
Rozměry přeliv 290 x 290 x 100 cm
Objem vody 3500 l
Hydromasážní trysky 18
Vzduchové trysky 16 + vzduchová

lavice
Podmínky pro el. instalaci 230 V / 380 V
Topné těleso dle požadavků

Cena vířivky 
skimmer bez DPH 1 019 000 Kč

Cena vířivky 
přeliv bez DPH 1 119 000 Kč

Cena instalace 
a dopravy bez DPH 39 000 Kč

CULUS
Počet masážních míst 5
Rozměry skimmer Ø 260 x 110 cm
Rozměry přeliv Ø 320 x 100 cm
Objem vody 4600 l
Hydromasážní trysky 40
Vzduchové trysky vzduchová lavice
Podmínky pro el. instalaci 230 V / 380 V
Topné těleso dle požadavků

Cena vířivky 
skimmer bez DPH 1 049 000 Kč

Cena vířivky 
přeliv bez DPH 1 209 000 Kč

Cena instalace 
a dopravy bez DPH 39 000 Kč

GRANDO
Počet masážních míst 8
Rozměry skimmer 365 x 193 x 110 cm
Rozměry přeliv 425 x 252 x 100 cm
Objem vody 4800 l
Hydromasážní trysky 64
Vzduchové trysky vzduchová lavice
Podmínky pro el. instalaci 230 V / 380 V
Topné těleso dle požadavků

Cena vířivky 
skimmer bez DPH 1 309 000 Kč

Cena vířivky 
přeliv bez DPH 1 459 000 Kč

Cena instalace 
a dopravy bez DPH 39 000 Kč

  KOMPAKTNÍ MODELY

*vzhledem k různým variantám řešení jsou systém čištění vody a technologie vířivky navrženy vždy individuálně

** cena či dostupnost se může u jednotlivých modelů lišit

Volitelná výbava za příplatek**
•  doplňková izolace
• automatické roletové zakrytí

Naše showroomy neplní pouze funkci místa setkání, ale především mají našim klientům 
zprostředkovat první zkušenosti s produkty, které nabízíme. Kromě cenných informací 
a rad si z návštěvy našeho showroomu odnesete i ucelený dojem – budete si moci zblízka 
prohlédnout materiály nabízených vířivek nebo si vířivku přímo vyzkoušet. A pokud máte 
zájem také o další wellness produkty, můžete si prohlédnout a vyzkoušet i sauny či bazény, 
a to vše v příjemné atmosféře. 

Kromě hlavního showroomu ve Vrchotových Janovicích, kde je možné si všechny produkty 
vyzkoušet, máme ještě dva menší showroomy v Praze a Bratislavě, které slouží zejména jako 
místa pro jednání a plánování detailů vašeho projektu.

Hlavní showroom AQUAMARINE SPA 
Vrchotovy Janovice
Vrchotovy Janovice 266  
257 53  Vrchotovy Janovice
Tel.: +420 317 721 369
E-mail: info@aquamarinespa.cz

Showroom AQUAMARINE SPA 
Praha
Boženy Němcové 1881/5 
120 00  Praha 2
Tel.: +420 272 654 944
E-mail: info@aquamarinespa.cz

Showroom AQUAMARINE SPA
Bratislava
Bazová 14, 821 08  Bratislava 
Tel.: +421 2 3301 4252
E-mail: info@aquamarinespa.sk

Navštivte naše showroomy 
 a inspirujte se!



SUNDANCE SPAS / ŘADA 980  
Vířivka KINGSTON s obložením MAHOGANY 
na terase rodinného domu

SUNDANCE SPAS / ŘADA 880  
Zapuštěná vířivka OPTIMA s výhledem 
na sjezdovku v pohoří Malá Fatra 

SUNDANCE SPAS / ŘADA 780  
Vířivka MONTCLAIR v barvě PLATINUM 
částečně zapuštěná do terasy u rodinného domu

IMAGINOX
Přelivná nerezová vířivka LIDO v privátní části 
wellness Grandhotelu Tatra ve Velkých Karlovicích  

RIVIERAPOOL  
Přelivná vířivka STRATO 2.0 se skořepinou 
barvy GREY částečně zapuštěná do terasy

SUNDANCE SPAS / ŘADA 880  
Model MAXXUS v barvě PLATINUM 
v soukromé zahradě v Ústeckém kraji

IMAGINOX 
Model GRANDO v přelivném provedení 
ve wellness hotelu Tomášov ve Zlíně

RIVIERAPOOL 
Přelivná vířivka RELAXO  

pro 4 osoby v interiéru komerčního wellness



www.aquamarinespa.cz




